PUBLICADO NO DOU
                                                                                Em, ___/___/__

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2525/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 026047/2011,

RESOLVE:

Nomear  a servidora  GLAUCE CRISTHIANE DA SILVA MONTEIRO, ocupante  do

cargo de Jornalista para exercer o cargo de Coordenador da Assessoria de Comunicação

Institucional, CD-4.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de agosto de 2011.

 Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2525/2011
	 Horacio Schneider